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ЗАКОН ЗА УПОТРЕБАТА НА МАКЕДОНСКИОТ ЈАЗИК
„Службен весник на Р. Македонија” бр. 5/98 од 30.01.1998 година

  

ЗАКОН ЗА УПОТРЕБАТА НА МAКЕДОНСКИОТ ЈАЗИК ( КОНСОЛИДИРАН ТЕКСТ
 „Службен весник на Република Македонија“ бр. 98/05, 89/08, 116/10 187/13,  
152/
15, 192/15 и 193/17)
(неофицијален)

      

  

- ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА УПОТРЕБАТА НА
МАКЕДОНСКИОТ ЈАЗИК
„Службен весник на Р. Македонија” бр.89/08 од 18.07.2008 година

  

- ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА УПОТРЕБАТА НА МАКЕДОНСКИОТ
ЈАЗИК
Службен весник на РМ, бр. 116 од 01.09.2010 година

  

- ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА УПОТРЕБА НА
МАКЕДОНСКИОТ ЈАЗИК  
Службен весник нс РМ бр. 187/13

  

-ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА УПОТРЕБАТА НА
МАКЕДОНСКИОТ ЈАЗИК  (Службен весник на РМ, бр. 152/15)

  

УКАЗ ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА
ЗАКОНОТ ЗА УПОТРЕБАТА НА МАКЕДОНСКИОТ ЈАЗИК   (Службен весник на РМ, бр.
192 од 5.11.2015 година)
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У К А З ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА
ЗАКОНОТ ЗА УПОТРЕБАТА НА МАКЕДОНСКИОТ ЈАЗИК   (Службен весник на РМ, бр.
193 од 27.12.2017 година)
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